
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.12.2009 № 4209

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕШЕНИЯ ГОРОДСКОЙ ТАРИФНОЙ КОМИССИИ 
ОТ 22.12.2009 № 3 И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 13.01.2009 № 25

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»,  от 

12.01.1996  №  8-ФЗ  «О  погребении  и  похоронном  деле»,  Уставом  города 

Владимира, решением Владимирского городского Совета народных депутатов от 

25.12.2002  № 267  «О «Положении  о  городской  тарифной  комиссии»,  решением 

городской тарифной комиссии от 22.12.2009 № 3 

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение городской тарифной комиссии от 22.12.2009 № 3 «Об 

установлении  стоимости  перечня  услуг  по  погребению,  входящих  в 

гарантированный  перечень  ритуальных  услуг,  оказываемых  на  безвозмездной 

основе» согласно приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  главы  города  Владимира  от 

13.01.2009 № 25 «Об утверждении решения городской тарифной комиссии».

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Дударева Ю.А. 

и заместителя главы города Владимирову Г.В.

Глава города А.П. Рыбаков



2

                                                                                                     Приложение
                                                                                                     к постановлению
                                                                                                     главы города Владимира
                                                                                                     от 29.12.2009 № 4209

                                                                                                     Решение городской
                                                                                                     тарифной комиссии
                                                                                                     от 22.12.2009 № 3

Установить  муниципальному  унитарному  предприятию  города  Владимира 

«Спецкомбинат ритуальных услуг» с 01.01.2010 года стоимость перечня услуг по 

погребению,  входящих  в  гарантированный  перечень  ритуальных  услуг, 

оказываемых на безвозмездной основе в размере 4400 рублей.


	Глава города
	А.П. Рыбаков


